
 

Uchwała Nr XXII/271/13  
Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej 
z dnia 7 listopada 2013 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do opracowania i wdrażania Planu gospodarki 

niskoemisyjnej 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Miejska w Krynicy 
Morskiej uchwala, co następuje: 

§ 1 

 Rada Miejska w Krynicy Morskiej wyraża zgodę na przystąpienie do opracowania i wdrażania 
Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Miasta Krynica Morska oraz opracowania i 
wdrażania planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gdańskiego Obszaru Metropolitalnego w 
zakresie dotyczącym Gminy Miasta Krynica Morska. 

§ 2 

 Warunkiem realizacji § 1 jest uzyskanie środków Unii Europejskiej z Programu Operacyjnego 
Infrastruktura i Środowisko. 

§ 3 

 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Krynica Morska. 

§ 4 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  

                                                                          
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

                    
                                                                                             Teresa Pawłowska    

                                                                                                              

 


